
Catálogos históricos
1998-2005

379

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

Vespa ET4 125

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   2 / 71

Índice

Productos terminados.................................................................................................................................................................... 4

Índice alfanumérico........................................................................................................................................................................5

Instalación eléctrica......................................................................................................................................................................11

Tabla T43 - Dispositivos electricos......................................................................................................................................... 11

Tabla T44 - Faro......................................................................................................................................................................13

Tabla T46 - Piloto....................................................................................................................................................................14

Tabla T47 - Dispositivos electricos......................................................................................................................................... 15

Tabla T48 - Dispositivos electricos......................................................................................................................................... 16

Motor............................................................................................................................................................................................17

Tabla T1 - Motor.....................................................................................................................................................................17

Tabla T10 - Filtro de aceite.................................................................................................................................................... 18

Tabla T11 - Grupo bomba - Colector de aceite..................................................................................................................... 19

Tabla T12 - Eje de la rueda.................................................................................................................................................... 21

Tabla T13 - Semipolea extensible...........................................................................................................................................22

Tabla T14 - Semipolea extensible...........................................................................................................................................23

Tabla T15 - Semipolea motriz.................................................................................................................................................24

Tabla T16 - Semipolea motriz.................................................................................................................................................25

Tabla T17 - Arranque eléctrico...............................................................................................................................................26

Tabla T18 - Arranque a pedal - Refrigeración carter............................................................................................................. 27

Tabla T19 - Volante magnetico...............................................................................................................................................28

Tabla T2 - Carter.....................................................................................................................................................................29

Tabla T20 - Coraza refrigeración - Radiador de aceite...........................................................................................................30

Tabla T21 - Palanca freno.......................................................................................................................................................31

Tabla T22 - Carburador...........................................................................................................................................................32

Tabla T23 - Carburador...........................................................................................................................................................33

Tabla T24 - Filtro de aire........................................................................................................................................................34

Tabla T25 - Silenciador........................................................................................................................................................... 35

Tabla T3 - Cigüeñal................................................................................................................................................................. 36

Tabla T4 - Grupo cilindro-piston-eje de piston...................................................................................................................... 37

Tabla T5 - Conjunto culata - Válvulas.....................................................................................................................................38

Tabla T6 - Soporte brazo oscilante.........................................................................................................................................39

Tabla T7 - Tapa culata............................................................................................................................................................ 40

Tabla T8 - Válvula desfogue aceite.........................................................................................................................................41

Tabla T9 - Tensor de cadena - Válvula by-pass...................................................................................................................... 42

Manillar.........................................................................................................................................................................................43

Tabla T39 - Cuentakm. - Tapas manillar.................................................................................................................................43

Tabla T40 - Piezas que componen el manillar....................................................................................................................... 45

Tabla T41 - Piezas que componen el manillar....................................................................................................................... 46

Transmisiones............................................................................................................................................................................... 47

Tabla T42 - Transmisiones...................................................................................................................................................... 47

Suspensiones-Ruedas................................................................................................................................................................... 48

Tabla T34 - Cojinetes de dirección.........................................................................................................................................48

Tabla T35 - Dirección - Freno de disco.................................................................................................................................. 49



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   3 / 71

Tabla T36 - Pinza freno - Disco.............................................................................................................................................. 50

Tabla T37 - Amortiguador del................................................................................................................................................ 51

Tabla T38 - Amortiguador tras............................................................................................................................................... 53

Tabla T49 - Rueda delantera.................................................................................................................................................. 54

Tabla T50 - Rueda trasera...................................................................................................................................................... 55

Chasis............................................................................................................................................................................................56

Tabla T26 - Caballete - Brazo oscilante.................................................................................................................................. 56

Tabla T27 - Chasis...................................................................................................................................................................57

Tabla T28 - Estribo - Alfombrillas...........................................................................................................................................62

Tabla T29 - Maleta delantera................................................................................................................................................. 64

Tabla T30 - Tanque carburante.............................................................................................................................................. 66

Tabla T31 - Porta casco.......................................................................................................................................................... 67

Tabla T32 - Sillín..................................................................................................................................................................... 68

Tabla T33 - Guardabarros del. y tras......................................................................................................................................69

Tabla T45 - Proteccion trasera............................................................................................................................................... 70



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   4 / 71

Productos terminados

Código Validez
ningún producto terminado



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   5 / 71

Código Nº Tabla Pos.
000267 T19 7
000397 T20 2
003056 T17 14
003056 T43 14
003056 T43 28
003056 T45 9
003056 T48 6
003058 T36 17
006173 T26 1
006416 T18 17
006419 T12 13
006632 T6 12
006635 T35 9
006647 T12 17
006714 T21 4
006731 T35 17
006964 T15 3
006965 T11 30
006965 T19 2
006965 T25 5
006966 T20 10
006966 T35 14
006968 T36 8
006975 T11 6
006975 T20 6
006976 T32 6
007608 T21 8
008080 T27 27
008080 T31 9
008080 T45 8
008108 T27 20
008372 T46 13
008432 T27 10
008457 T41 12
012136 T7 18
012533 T24 5
012533 T33 5
012535 T37 16
012789 T35 8
012789 T50 6
013754 T7 17
013755 T43 23
013755 T43 32
013769 T39 9
013769 T46 10
013963 T45 11
015330 T41 13
015558 T17 15
015558 T43 12
015558 T43 22
015558 T43 29
015558 T47 11
015558 T48 4
015585 T20 5
015715 T11 25
015715 T32 3
015715 T7 2
015715 T7 7
015729 T46 7
015737 T7 1
015760 T43 31
015792 T49 5
015835 T7 8
015900 T33 8
015901 T19 1
015911 T27 26
015911 T32 11

Código Nº Tabla Pos.
015947 T15 2
015952 T33 9
015996 T46 11
016195 T10 3
016335 T7 13
016335 T8 8
016404 T17 11
016404 T45 12
016405 T36 11
016406 T17 13
016406 T25 13
016406 T43 13
016406 T43 21
016406 T43 27
016406 T43 33
016406 T47 10
016406 T48 5
016408 T26 9
016408 T37 10
016408 T37 19
016408 T38 13
016408 T49 4
016410 T26 2
016626 T38 10
016686 T43 19
018575 T11 11
018644 T17 10
020006 T2 3
020008 T2 6
020104 T45 13
020106 T43 26
020108 T26 17
020108 T26 8
020108 T37 11
020108 T37 20
021108 T38 1
021108 T38 14
021114 T35 5
021210 T37 14
030034 T40 12
030084 T26 14
030251 T11 7
031058 T36 12
031086 T17 12
031088 T21 11
031089 T11 4
031091 T10 4
031091 T22 1
031091 T4 1
031091 T5 9
031091 T8 7
031092 T32 7
031119 T37 18
031120 T36 9
077023 T34 4
077024 T34 3
080341 T43 2
097733 T25 8
109960 T18 18
109960 T22 6
109960 T31 4
109960 T42 7
113533 T2 5
119219 T35 18
123390 T41 10
123394 T40 2
127927 T42 5

Código Nº Tabla Pos.
128009 T41 15
129953 T46 5
136982 T38 5
137146 T35 16
138345 T20 3
149104 T37 9
174088 T37 15
174710 T12 11
177408 T35 21
177414 T35 3
177436 T36 5
177442 T35 11
177443 T35 12
177445 T35 22
177451 T35 19
177494 T36 4
177521 T35 23
177609 T35 6
177610 T35 10
178149 T38 2
178150 T38 11
178790 T41 16
179574 T21 9
179575 T21 10
179575 T30 5
179640 T42 9
181746 T44 7
181746 T46 2
182302 T31 5
182546 T35 7
182546 T50 7
184142 T29 7
184142 T31 13
194423 T50 5
196613 T7 6
196868 T30 11
199190 T27 4
199190 T28 8
216209 T37 13
217163 T43 17
217164 T43 18

2188235 T48 2
219528 T44 1
224568 T8 11
231571 T43 8
232108 T26 4
232108 T38 9
239388 T12 19
241937 T43 16
250521 T44 8
250521 T46 12
250522 T46 9
252420 T29 13
252945 T48 9
254485 T18 22
254485 T24 2
254485 T27 21
254485 T28 5
254485 T29 9
254485 T30 15
254485 T33 4
254485 T43 24
254485 T43 7
257301 T30 4
257302 T30 3
257403 T30 6
257403 T33 6



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   6 / 71

Código Nº Tabla Pos.
257614 T29 10
257617 T29 11
258146 T24 7
258146 T40 11
258160 T30 17
258161 T30 2
258249 T29 17
258403 T47 13
258904 T43 34
259198 T25 16
259348 T37 8
259349 T29 8
259349 T31 12
259349 T45 7
259372 T31 15
259625 T18 15
259830 T18 23
259830 T31 6
259830 T31 7
259830 T32 4
259832 T30 18
265249 T40 4
265451 T42 4
265809 T45 6
266005 T27 11
266625 T2 8
266724 T21 15
266725 T21 2
266841 T36 13
267038 T38 12
267115 T39 2
267115 T44 5
267115 T44 6
267166 T46 6
267518 T36 14
267818 T35 2
267819 T36 15
267823 T2 7
267837 T37 3
267948 T40 3
267958 T39 1
268139 T39 11
268158 T38 8
268172 T42 6
268596 T29 14
268705 T38 4

2687064 T38 3
269118 T36 10
269145 T41 7
270215 T43 11
270310 T42 10
270432 T38 17
270793 T27 3
270793 T28 7
270793 T40 10
270991 T49 6
270991 T50 8
271147 T35 13
271477 T42 13
271695 T26 11
271710 T27 28
271779 T26 15
272492 T37 5
273099 T50 3
273419 T21 6

2736235 T21 1
2737115 T35 15

Código Nº Tabla Pos.
273847 T49 2
273849 T50 1
274245 T21 3
274246 T21 5
274249 T21 7
274722 T37 4
274860 T38 18
274939 T41 1
278940 T26 18
285007 T13 3
285007 T13 9
285017 T14 4
285358 T13 7
285502 T5 3
285536 T19 9
285843 T5 2
285846 T5 1
286183 T13 5
286206 T18 24
286207 T18 1
287027 T42 8
287223 T2 4
287913 T11 14

2879633 T11 22
2879633 T3 6
288245 T33 1
288245 T37 12
288245 T45 10
288259 T6 4
288308 T6 9
288474 T11 32
288474 T19 6
288474 T7 4
288548 T19 8
288639 T12 6
288746 T6 6

2887475 T6 8
289184 T13 4

2892763 T3 2
289386 T13 10
289420 T5 5
289495 T18 4
289519 T14 6
289519 T19 3
289709 T6 3
289726 T6 13
289731 T17 2
290402 T48 10
290405 T31 8

2910162 T48 7
291017 T48 8
292022 T44 4
292022 T45 3
293549 T47 5
293550 T47 3
293556 T27 24
293571 T47 6
293599 T44 11
293600 T44 10
293601 T44 9
293602 T46 8
293603 T46 1
293604 T46 3
293799 T17 7
293845 T43 10
293902 T17 16
293902 T43 4

Código Nº Tabla Pos.
293967 T46 4

2940165 T43 15
294067 T29 6
294071 T43 5
294074 T45 2
294150 T43 5
294189 T43 30
294208 T43 6
294277 T44 11
294278 T44 1
294353 T44 3
294354 T44 2
294723 T47 2
294727 T17 1
294731 T48 1

2947365 T17 3
294748 T48 2
294829 T47 9
294835 T45 5
294836 T47 14
294859 T43 35
294877 T47 1
294971 T19 5
295486 T27 5
295528 T29 12
296230 T30 9
296324 T7 9
296456 T32 12
297275 T29 5
297276 T29 3
297277 T29 2

297282000D T27 17
297282000L T27 17
2972820018 T27 17
2972820022 T27 17
2972820090 T27 17
29728200D1 T27 17
297283000D T27 17
297283000L T27 17
2972830018 T27 17
2972830022 T27 17
2972830090 T27 17
29728300D1 T27 17

297498 T20 4
298241 T28 2
298242 T28 3
298243 T28 1
298528 T31 3
298548 T18 19
298561 T18 20
298581 T47 15
298620 T31 2
298687 T47 14
298838 T47 17
298838 T47 4
298903 T47 16
299047 T31 10
299250 T27 15
299557 T27 13
299558 T27 12
299559 T27 14
299570 T30 1
299602 T47 8
299964 T27 8
299965 T27 9
410223 T3 5
410229 T10 7



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   7 / 71

Código Nº Tabla Pos.
410230 T10 8
410231 T10 6
414835 T12 10
414837 T11 13
414837 T18 7
414837 T21 12
414837 T42 16
414837 T7 12
414838 T18 14

4272005 T39 3
4272005018 T39 3
4272005019 T39 3
4272005020 T39 3
4272005022 T39 3
4272005023 T39 3
4272005025 T39 3
4272005059 T39 3
4272005060 T39 3
4272005066 T39 3
4272005077 T39 3
4272005087 T39 3
4272005090 T39 3
4272005095 T39 3
42720050B2 T39 3
42720050D1 T39 3
42720050F1 T39 3

4274005 T39 4
4274005059 T39 4
4274005060 T39 4
4274005066 T39 4
4274005087 T39 4
42740050B2 T39 4
42740050D1 T39 4
42740050F1 T39 4

4274185 T39 4
4274195 T39 4
4274205 T39 4
4274225 T39 4
4274235 T39 4
4274255 T39 4
4274775 T39 4
4274905 T39 4
4274955 T39 4
4300075 T12 12
430196 T17 5
430198 T17 6
430264 T18 5
430264 T25 10
430350 T9 3
430391 T12 3
430523 T17 4
430535 T11 20
430536 T11 29
430585 T13 13
430768 T8 6
430769 T8 5
430770 T8 4
430771 T8 3
430772 T8 10
431089 T13 11
431242 T19 10
431860 T12 20
432142 T10 1
432142 T2 9
433748 T12 4
433800 T25 3
433987 T18 16

Código Nº Tabla Pos.
434078 T2 10
434078 T6 2
434345 T11 23
434409 T16 1
434410 T16 4
434415 T4 8

4344170001 T4 5
4344170002 T4 5

434429 T8 12
434442 T11 19
434447 T11 15
434478 T11 21
434541 T9 1
434735 T12 18
434855 T15 6
434856 T15 4
434870 T12 14

4348935 T8 1
434943 T6 15
434947 T9 4
434979 T4 3
435027 T16 5
435251 T18 9
435295 T18 11
435317 T14 1
435571 T5 11
435590 T20 11
435993 T12 8
435993 T13 2
436195 T20 9
436228 T5 6
436229 T5 6
436246 T11 18
436249 T2 2
436260 T11 3
436326 T5 10
436345 T3 3
436360 T4 2

4363655 T6 10
436366 T6 14
436430 T5 8
436438 T5 4
436458 T7 10
436470 T7 5
436478 T24 3
436480 T24 4
436501 T25 12
436502 T25 15
436504 T6 7

4366325 T9 5
436635 T20 7
436643 T11 5

4366675 T6 5
436692 T11 31
436692 T7 3
436695 T11 8
436695 T6 16
436698 T16 6
436699 T15 7
436711 T5 7
436751 T11 17
436788 T11 9
436788 T6 17
436789 T16 7
436810 T11 10
436912 T7 11
436919 T43 9

Código Nº Tabla Pos.
436948 T20 14
438027 T7 16
440785 T40 13
463195 T27 23

4721005 T27 25
4721005059 T27 25
4721005060 T27 25
4721005066 T27 25
4721005087 T27 25
4721005090 T27 25
4721005095 T27 25
47210050B2 T27 25
47210050D1 T27 25
47210050F1 T27 25

4721185 T27 25
4721195 T27 25
4721205 T27 25
4721225 T27 25
4721235 T27 25
4721255 T27 25
4721775 T27 25
4722005 T27 2

4722005059 T27 2
4722005060 T27 2
4722005066 T27 2
4722005087 T27 2
4722005090 T27 2
4722005095 T27 2
47220050B2 T27 2
47220050D1 T27 2
47220050F1 T27 2

4722185 T27 2
4722195 T27 2
4722205 T27 2
4722225 T27 2
4722235 T27 2
4722255 T27 2
4722775 T27 2
478013 T10 2
478031 T6 1

4780725 T13 12
4780745 T13 6
478118 T23 2
478149 T11 16
478171 T24 6
478182 T24 9
478247 T11 1
478257 T3 4
478261 T12 1
478261 T6 11
478270 T23 7
478272 T23 5
478274 T23 4
478275 T23 3
478284 T18 2
478289 T4 2
478290 T4 2
478308 T4 8

4783245 T11 24
478355 T8 9
478415 T20 15
478416 T20 13

4784855 T3 5
478498 T12 16
478547 T16 2
478559 T23 12
478560 T23 11



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   8 / 71

Código Nº Tabla Pos.
478561 T23 9
478562 T23 10
478563 T23 13
478564 T23 8
478589 T23 15
478723 T18 3
479132 T24 8
479133 T18 8
479134 T24 1
479172 T25 17
479178 T25 6
479263 T18 6
479558 T15 5
479823 T25 1
479888 T18 13
479985 T11 27
479986 T11 28
480076 T18 10
480358 T8 2
480401 T25 2
480506 T23 16

4805775 T13 1
480799 T22 2
480926 T7 14
481075 T7 15
482080 T20 16
482081 T20 1
482132 T14 2
482162 T10 5
482163 T10 10
482186 T10 9
482291 T42 15
482302 T10 11

4823085 T1 1
482354 T23 6
482357 T23 14
482693 T14 5
482835 T23 18
482836 T23 17
483539 T17 9

4836215 T18 12
483833 T14 3
483970 T3 1

4843145 T12 9
4843265 T12 15
485130 T22 4
485619 T4 7
485934 T4 9
485958 T4 7
485959 T4 9

4860055 T12 7
486081 T2 11

4862505 T1 1
487155 T13 8

4878225 T15 8
487994 T4 7
487995 T4 8
487996 T4 9
487998 T4 7
487999 T4 8
494097 T36 2
494511 T32 8
494513 T32 9
494514 T32 9
494516 T32 9
494518 T39 5
494519 T39 7

Código Nº Tabla Pos.
494521 T39 8
494634 T32 10
494650 T1 3
494651 T1 2
494897 T32 9
494898 T32 9
494899 T32 9
494948 T41 3
498845 T22 7
498849 T36 7
498850 T36 19
56002R T34 1
56003R T34 2
560045 T26 3
56008R T41 2
560185 T26 12
560284 T35 1

5602865 T36 6
560294 T42 14
560565 T26 21
560565 T26 6
560580 T40 5
560582 T41 4
560652 T38 6
560660 T49 1
560661 T50 9
560671 T39 10
56072R T37 1
560866 T38 7
561032 T26 7
561127 T38 16
561433 T35 4
561756 T37 6
561804 T42 12
561806 T42 2
562305 T37 17
562310 T26 22
562356 T26 10
562388 T49 1
562389 T50 9
562424 T42 11
562427 T37 2
562593 T26 19
562594 T26 13
562605 T26 20
562887 T49 1
562888 T50 9
562919 T33 10
563246 T36 3
563600 T41 6
563865 T41 14
563866 T40 1
563872 T37 21
563886 T42 3
563928 T50 4
564110 T38 15
564641 T40 8
564642 T40 6

5649775 T35 20
573000000D T28 4
573000000L T28 4
5730000018 T28 4
5730000022 T28 4
5730000090 T28 4
57300000D1 T28 4

573001 T27 6
573002 T27 7

Código Nº Tabla Pos.
573057 T29 15

573092000B T27 18
573092000N T27 18
5730920020 T27 18

573124 T31 11
573128 T31 10
573225 T47 12
573426 T47 8
573430 T47 12
573633 T32 2

5736405 T45 1
5736405018 T45 1
5736405019 T45 1
5736405020 T45 1
5736405022 T45 1
5736405023 T45 1
5736405025 T45 1
5736405059 T45 1
5736405060 T45 1
5736405066 T45 1
5736405077 T45 1
5736405087 T45 1
5736405090 T45 1
5736405095 T45 1
57364050B2 T45 1
57364050D1 T45 1
57364050F1 T45 1

573905 T47 12
574423 T31 1
575079 T33 3
575249 T27 22
575249 T28 6
575249 T29 18
575249 T33 7
575320 T30 12
576017 T31 11
576267 T18 21

5764550018 T27 1
5764550060 T27 1
5764550087 T27 1
5764550090 T27 1
5764550095 T27 1
57645500B2 T27 1
57645500D1 T27 1
57645500F1 T27 1

57645501 T27 1
5764555019 T27 1
5764555020 T27 1
5764555022 T27 1
5764555025 T27 1
5764555059 T27 1
5764555077 T27 1
5764556023 T27 1
5764556066 T27 1

576875 T30 14
577081 T27 19
577082 T27 16
577125 T29 16
577545 T32 5
577557 T30 13
580045 T43 25
580075 T48 11

5801294 T45 14
580300 T43 1

580444000D T45 1
580444000L T45 1
5804440090 T45 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   9 / 71

Código Nº Tabla Pos.
58044400D1 T45 1
58044400F1 T45 1

58057R T47 5
58058R T47 3
580662 T39 6

5806635 T39 6
580688 T43 1
580953 T40 7
580953 T41 8
581309 T18 25
581371 T45 14
581590 T26 16
581693 T42 1

5817165 T40 9
5817165 T41 9
5822514 T50 2
583337 T43 20
583337 T48 3
584319 T43 20
584319 T48 3
584810 T48 2
597150 T36 18
598922 T37 1
709003 T25 14
709037 T26 5
709041 T21 13
709047 T36 16
709047 T49 3
709099 T20 8
709677 T22 3

8212005 T29 4
8212005018 T29 4
8212005059 T29 4
8212005060 T29 4
8212005066 T29 4
8212005087 T29 4
8212005090 T29 4
8212005095 T29 4
82120050B2 T29 4
82120050D1 T29 4
82120050F1 T29 4

8212195 T29 4
8212205 T29 4
8212225 T29 4
8212235 T29 4
8212255 T29 4
8212775 T29 4
8213005 T28 4

8213005018 T28 4
8213005059 T28 4
8213005060 T28 4
8213005066 T28 4
8213005087 T28 4
8213005090 T28 4
8213005095 T28 4
82130050B2 T28 4
82130050D1 T28 4
82130050F1 T28 4

8213195 T28 4
8213205 T28 4
8213225 T28 4
8213235 T28 4
8213255 T28 4
8213775 T28 4
8215005 T27 17

8215005018 T27 17
8215005059 T27 17

Código Nº Tabla Pos.
8215005060 T27 17
8215005066 T27 17
8215005087 T27 17
8215005090 T27 17
8215005095 T27 17
82150050B2 T27 17
82150050D1 T27 17
82150050F1 T27 17

8215195 T27 17
8215205 T27 17
8215225 T27 17
8215235 T27 17
8215255 T27 17
8215775 T27 17
8216005 T27 17

8216005018 T27 17
8216005059 T27 17
8216005060 T27 17
8216005066 T27 17
8216005087 T27 17
8216005090 T27 17
8216005095 T27 17
82160050B2 T27 17
82160050D1 T27 17
82160050F1 T27 17

8216195 T27 17
8216205 T27 17
8216225 T27 17
8216235 T27 17
8216255 T27 17
8216775 T27 17
8217005 T37 7

8217005059 T37 7
8217005060 T37 7
8217005066 T37 7
8217005087 T37 7
8217005090 T37 7
8217005095 T37 7
82170050B2 T37 7
82170050D1 T37 7
82170050F1 T37 7

8217185 T37 7
8217195 T37 7
8217205 T37 7
8217225 T37 7
8217235 T37 7
8217255 T37 7
8217775 T37 7
8249005 T33 2

8249005059 T33 2
8249005060 T33 2
8249005066 T33 2
8249005087 T33 2
8249005090 T33 2
8249005095 T33 2
82490050B2 T33 2
82490050D1 T33 2
82490050F1 T33 2

8249185 T33 2
8249195 T33 2
8249205 T33 2
8249225 T33 2
8249235 T33 2
8249255 T33 2
8249775 T33 2
825029 T4 9
82523R T16 3

Código Nº Tabla Pos.
825252 T15 1

8253595 T2 1
825369 T2 1
82545R T12 5
825506 T4 6
825507 T4 6
825508 T4 6
825680 T1 1
82580R T10 12
82587R T43 15

8260955 T12 2
826115 T43 3
826117 T25 7
826118 T25 4
826118 T25 9
826131 T12 2
826166 T19 4
826167 T19 11
82650R T9 2
827091 T11 26

8271140002 T4 6
8271140003 T4 6
8271140004 T4 6

827115 T4 4
827932 T20 12
828560 T11 3
828561 T11 2
828800 T47 7
830212 T17 8
832597 T11 12
833428 T21 14
833707 T25 11
969640 T22 5

CM000402000N T27 18
CM0004020036 T27 18
CM0009020023 T32 1
CM0009020054 T32 1
CM0009020056 T32 1
CM0009020061 T32 1

CM001215 T30 16
CM001904 T8 13
CM002902 T30 10
CM002904 T30 7

CM0036025 T29 1
CM0036025018 T29 1
CM0036025019 T29 1
CM0036025020 T29 1
CM0036025022 T29 1
CM0036025023 T29 1
CM0036025025 T29 1
CM0036025059 T29 1
CM0036025060 T29 1
CM0036025066 T29 1
CM0036025077 T29 1
CM0036025087 T29 1
CM00360250B2 T29 1
CM00360250D1 T29 1
CM00360250F1 T29 1

CM003802 T31 14
CM004111 T30 8

CM0195010054 T32 1
CM0195010056 T32 1
CM0195010061 T32 1

CM065903 T41 5
CM066101 T36 1
CM076101 T36 1
CM102203 T23 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   10 / 71

Código Nº Tabla Pos.
CM1249025 T1 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   11 / 71

Grupo Instalación eléctrica
Código T43

Descripción Dispositivos electricos
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 580300 Not available 1
1 580688 Grupo cables 1
2 080341 Cable A.T. 1
3 826115 Centralita electrónica 1
4 293902 Abrazadera 1
5 294071 Dispositivo 1
5 294150 Dispositivo 1
6 294208 Capuchón 1
7 254485 Placa elastica M6 2
8 231571 Capuchón aislante 1
9 436919 Collar de protección 1
10 293845 Capuchón blind. 1
11 270215 Distanciador 2
12 015558 Tornillo m16x16 2
13 016406 Arandela elástica 6,4x11,8x1 2
14 003056 Arandela plana 6,4x12x1 2
15 2940165 Regulador 1
15 82587R Regulador de tensión 1
16 241937 Tuerca de seguridad m5 4
17 217163 Tampón 2
18 217164 Distanciador 2
19 016686 Arandela 2
20 583337 Telerruptor 80a 1
20 584319 Telerruptor 1
21 016406 Arandela elástica 6,4x11,8x1 1
22 015558 Tornillo m16x16 1
23 013755 Arandela 1
24 254485 Placa elastica M6 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   12 / 71

Grupo Instalación eléctrica
Código T43

Descripción Dispositivos electricos
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

25 580045 Decoder 1
26 020106 Tuerca M6 1
27 016406 Arandela elástica 6,4x11,8x1 1
28 003056 Arandela plana 6,4x12x1 1
29 015558 Tornillo m16x16 1
30 294189 Escuadra 1
31 015760 Tornillo 2
32 013755 Arandela 2
33 016406 Arandela elástica 6,4x11,8x1 2
34 258904 Goma inferior 2
35 294859 Dispositivo de arr. 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   13 / 71

Grupo Instalación eléctrica
Código T44

Descripción Faro
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 219528 Lámpara S2 35/35w 12v 1
1 294278 Lámpara H3 12V-55W 1
2 294354 Grupo cables 1
3 294353 Lámpara H7 55W 12V 1
4 292022 Lámpara 12V-5W 1
5 267115 Tornillo autorrosc. M4x16 2
6 267115 Tornillo autorrosc. M4x16 2
7 181746 Lámpara R10W 12v 2
8 250521 Portalámparas 2
9 293601 Intermitente 1
10 293600 Intermitente 1
11 293599 Proyector 1
11 294277 Proyector 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   14 / 71

Grupo Instalación eléctrica
Código T46

Descripción Piloto
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 293603 Intermitente 1
2 181746 Lámpara R10W 12v 2
3 293604 Intermitente 1
4 293967 Transparente 1
5 129953 Lámpara 12V-21/5W 1
6 267166 Placa 2
7 015729 Tornillo 2
8 293602 Faro trasero 1
9 250522 Capuchón 2
10 013769 Arandela 2
11 015996 Tornillo M4x12 2
12 250521 Portalámparas 2
13 008372 Tornillo d3,5x13 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   15 / 71

Grupo Instalación eléctrica
Código T47

Descripción Dispositivos electricos
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 294877 Desviador luz 1
2 294723 Conmutador 1
3 293550 Pulsador clacson 1
3 58058R Pulsador clacson 1
4 298838 Molla ritegno cilindretto 1
5 293549 Pulsador arranque 1
5 58057R Pulsador arranque 1
6 293571 Conmutador luces 1
7 828800 Antena 1
8 299602 Esbozo 1
8 573426 Llave 1
9 294829 Claxon 12v 1
10 016406 Arandela elástica 6,4x11,8x1 1
11 015558 Tornillo m16x16 1
12 573225 Cilindro 1
12 573430 Grupo cilindros 1
12 573905 Grupo cilindros 1
13 258403 Tornillo autorrosc. 3,5x13 1
14 294836 Conmutador de llave 1
14 298687 Conmutador de llave 1
15 298581 Cuerpo cerradura 1
16 298903 Bloquecillo 1
17 298838 Molla ritegno cilindretto 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   16 / 71

Grupo Instalación eléctrica
Código T48

Descripción Dispositivos electricos
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 294731 Cable batería 1
2 2188235 Batería 1
2 294748 Batería 1
2 584810 Batería 12V-9Ah 1
3 583337 Telerruptor 80a 1
3 584319 Telerruptor 1
4 015558 Tornillo m16x16 1
5 016406 Arandela elástica 6,4x11,8x1 1
6 003056 Arandela plana 6,4x12x1 1
7 2910162 Disp. intermitentes 1
8 291017 Soporte elástico 1
9 252945 Fusible 7,5A 2
10 290402 Porta fusible 2
11 580075 Tubo respiradero 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   17 / 71

Grupo Motor
Código T1

Descripción Motor
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 4823085 Motor 1
1 4862505 Motor 1
1 825680 Motor 1
1 CM1249025 Motor 1
2 494651 Juego de juntas 1
3 494650 Juego retenes 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   18 / 71

Grupo Motor
Código T10

Descripción Filtro de aceite
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 432142 Tornillo M6x60 1
2 478013 Tornillo 1
3 016195 Arandela 1
4 031091 Tornillo c. hex. M6x22 2
5 482162 Empalme 1
6 410231 Anillo 1
7 410229 Filtro aceite 1
8 410230 Muelle 1
9 482186 Gasket ring 2
10 482163 Tapa 1
11 482302 Gasket ring 1
12 82580R Oil pressure sensor 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   19 / 71

Grupo Motor
Código T11

Descripción Grupo bomba - Colector de aceite
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 478247 Distanciador 1
2 828561 Varilla tensor de cadena 1
3 436260 Patín 1
3 828560 Patín 1
4 031089 Tornillo c. hex. M6x18 1
5 436643 Bomba aceite 1
6 006975 Arandela Ø5,3xØ10x0,5 4
7 030251 Tornillo 2
8 436695 Muelle de taza Ø6,4xØ20x2 1
9 436788 Torn. CH con reborde 1
10 436810 Protection 1
11 018575 Tornillo M5x10 2
12 832597 Carter aceite 1
13 414837 Torn. CH con reborde M6x25 6
14 287913 Engran. bomba aceite 1
15 434447 Cadena bomba aceite 1
16 478149 Piñón mando bomba aceite 1
17 436751 Junta cárter-bomba aceite 1
18 436246 Cadena 1
19 434442 Piñón 1
20 430535 Arandela 1
21 434478 Gasket ring 1
22 2879633 Gasket ring 1
23 434345 Tampón cadena bomba aceite 1
24 4783245 Tapa 1
25 015715 Tornillo M5x16 3
26 827091 Tapón aceite 1
27 479985 Junta 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   20 / 71

Grupo Motor
Código T11

Descripción Grupo bomba - Colector de aceite
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

28 479986 Junta tórica 1
29 430536 Indicador de nivel 1
30 006965 Arandela 5.3x10x10 3
31 436692 Tapón descarg.aceite 1
32 288474 Junta tórica 20,35x1,78 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   21 / 71

Grupo Motor
Código T12

Descripción Eje de la rueda
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 478261 Cojinete 1
2 8260955 Eje polea 1
2 826131 Eje polea 1
3 430391 Anillo 1
4 433748 Anillo 1
5 82545R Cojinete de bolas 1
6 288639 Rondella rasamento 1
7 4860055 Eje transmisión 1
8 435993 Distanciador 1
9 4843145 Tapa 1
10 414835 Tornillo 5
11 174710 Jaula rodillos 1
12 4300075 Rueda dentada 1
13 006419 Anillo 1
14 434870 Distanciador 1
15 4843265 Eje rueda 1
16 478498 Gasket ring 1
17 006647 Anillo de retención 1
18 434735 Cojinete 20x47x14 1
19 239388 Espina Ø6,5xØ9,5x15 2
20 431860 Buje Ø8xØ12x8 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   22 / 71

Grupo Motor
Código T13

Descripción Semipolea extensible
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 4805775 Polea 1
2 435993 Distanciador 1
3 285007 Cojinete 1
4 289184 Cubeta 1
5 286183 Distanciador 1
6 4780745 Buje 1
7 285358 Rodillo 3
8 487155 Perno 3
9 285007 Cojinete 1
10 289386 Junta 1
11 431089 Gasket ring 2
12 4780725 Semipolea 1
13 430585 Junta 2



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   23 / 71

Grupo Motor
Código T14

Descripción Semipolea extensible
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 435317 Cubeta 1
2 482132 Muelle 1
3 483833 Embrague compl. 1
4 285017 Virola 1
5 482693 Tambor de embr. 1
6 289519 Tuerca con reborde M10x1,25 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   24 / 71

Grupo Motor
Código T15

Descripción Semipolea motriz
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 825252 Not available 1
2 015947 Tornillo 3
3 006964 Arandela elástica 3
4 434856 Tapa 1
5 479558 Anillo 1
6 434855 Patín 3
7 436699 Platillo 1
8 4878225 Kit rodillos 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   25 / 71

Grupo Motor
Código T16

Descripción Semipolea motriz
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 434409 Arandela 1
2 478547 Correa trapezoidal 1
3 82523R Semipolea 1
4 434410 Arandela 1
5 435027 Casquillo 1
6 436698 Muelle de taza 1
7 436789 Tuerca 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   26 / 71

Grupo Motor
Código T17

Descripción Arranque eléctrico
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 294727 Grupo cables 1
2 289731 Tornillo con reborde M6x30 2
3 2947365 Mot.de arr. 1
4 430523 Junta 1
5 430196 Casquete 1
6 430198 Distanciador 1
7 293799 Grupo reenvío 1
8 830212 Molletta elastica 1
9 483539 Piñón 1
10 018644 Tornillo 1
11 016404 Arandela plana 4,2x7,6x0,9 1
12 031086 Tornillo m6x12 1
13 016406 Arandela elástica 6,4x11,8x1 1
14 003056 Arandela plana 6,4x12x1 2
15 015558 Tornillo m16x16 1
16 293902 Abrazadera 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   27 / 71

Grupo Motor
Código T18

Descripción Arranque a pedal - Refrigeración carter
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 286207 Tampón 1
2 478284 Tampón 1
3 478723 Eje arranque 1
4 289495 Molla richiamo leva avviamento 1
5 430264 Tornillo autoaterrajable 6
6 479263 Desviador aire cal. 1
7 414837 Torn. CH con reborde M6x25 1
8 479133 Palanca de arranque 1
9 435251 Junta 1
10 480076 Tapa refrigeración 1
11 435295 Tornillo 1
12 4836215 Tapa 1
13 479888 Junta 1
14 414838 Tornillo M6x35 11
15 259625 Tampón 1
16 433987 Arandela 16,3x23,8 1
17 006416 Anillo de retención 1
18 109960 Abrazadera 1
19 298548 Fuelle 1
20 298561 Abrazadera 1
21 576267 Conducto refrig. 1
22 254485 Placa elastica M6 1
23 259830 Tornillo m6x22 1
24 286206 Placa 1
25 581309 Media de masa 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   28 / 71

Grupo Motor
Código T19

Descripción Volante magnetico
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 015901 Tornillo m5x22 3
2 006965 Arandela 5.3x10x10 5
3 289519 Tuerca con reborde M10x1,25 1
4 826166 Rotor 1
5 294971 Estator 1
6 288474 Junta tórica 20,35x1,78 1
7 000267 Chaveta 1
8 288548 Tapón filtro aceite 1
9 285536 Junta tórica 31,47x1,78 1
10 431242 Filtro aceite 1
11 826167 Volante magneto 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   29 / 71

Grupo Motor
Código T2

Descripción Carter
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 8253595 Cárter 1
1 825369 Error 1
2 436249 Prisionero 4
3 020006 Tuerca 1
4 287223 Anillo 1
5 113533 Anillo 2
6 020008 Tuerca M8 2
7 267823 Silent block attacco ammortizzatore 1
8 266625 Distanciador 1
9 432142 Tornillo M6x60 8
10 434078 Tuerca 4
11 486081 Casquillo elástico 2



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   30 / 71

Grupo Motor
Código T20

Descripción Coraza refrigeración - Radiador de aceite
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 482081 Capuchón 1
2 000397 Junta 2
3 138345 Tapón aceite 2
4 297498 Tornillo autorrosc. M3,5x13 4
5 015585 Tornillo autoaterrajable M5x12 3
6 006975 Arandela Ø5,3xØ10x0,5 3
7 436635 Ventilador 1
8 709099 Tornillo Allen 3
9 436195 Arandela aislante 3
10 006966 Arandela elástica 6,4x11x0,5 3
11 435590 Radiador aceite 1
12 827932 Arandela 8
13 478416 Tubo 1
14 436948 Tornillo 4
15 478415 Tubo 1
16 482080 Protección 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   31 / 71

Grupo Motor
Código T21

Descripción Palanca freno
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 2736235 Juego de zapatas 1
2 266725 Muelle ret.mordazas 2
3 274245 Eje palanca freno 1
4 006714 Junta tórica 1
5 274246 Arandela plana 22x12,1x1 1
6 273419 Gasket ring 1
7 274249 Placa 1
8 007608 Muelle de taza 2
9 179574 Distanciador 1
10 179575 Arandela 1
11 031088 Vite M6x16 1
12 414837 Torn. CH con reborde M6x25 1
13 709041 Tuerca 1
14 833428 Palanca freno tras. 1
15 266724 Placa 2



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   32 / 71

Grupo Motor
Código T22

Descripción Carburador
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 031091 Tornillo c. hex. M6x22 2
2 480799 Rac. admisión 1
3 709677 Abrazadera 1
4 485130 Carburador 1
5 969640 Manguito 1
6 109960 Abrazadera 2
7 498845 Set junta 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   33 / 71

Grupo Motor
Código T23

Descripción Carburador
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 CM102203 Asiento del obturador 1
2 478118 Transmisión gas 1
3 478275 Surtidor máx.aire 1
4 478274 Surtidor mínimo 1
5 478272 Aguja cónica 1
6 482354 Surtidor starter 1
7 478270 Válvula 1
8 478564 Flotador 1
9 478561 Cubeta 1
10 478562 Dispositivo estrang. aire 1
11 478560 Membrana 1
12 478559 Tapa 1
13 478563 Tornillo de regul. 1
14 482357 Varilla 1
15 478589 Arandela 1
16 480506 Capuchón 1
17 482836 Embolo 1
18 482835 Muelle 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   34 / 71

Grupo Motor
Código T24

Descripción Filtro de aire
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 479134 Caja filtro 1
2 254485 Placa elastica M6 2
3 436478 Filtro aire 1
4 436480 Junta 1
5 012533 Arand. Dentada 6,6x11x0 2
6 478171 Tornillo Allen M6x100 1
7 258146 Torn. autorr. M3x20 4
8 479132 Pomo 2
9 478182 Soporte 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   35 / 71

Grupo Motor
Código T25

Descripción Silenciador
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 479823 Silencioso 1
2 480401 Deflector 1
3 433800 Tornillo autoaterrajable 2
4 826118 Arandela 2
5 006965 Arandela 5.3x10x10 2
6 479178 Protección 1
7 826117 Distanciador 6
8 097733 Arandela plana Ø5,3xØ14x1 3
9 826118 Arandela 2
10 430264 Tornillo autoaterrajable 3
11 833707 Junta culata 1
12 436501 Tuerca 2
13 016406 Arandela elástica 6,4x11,8x1 2
14 709003 Arandela 2
15 436502 Bullon 2
16 259198 Junta 1
17 479172 Tubo de escape 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   36 / 71

Grupo Motor
Código T3

Descripción Cigüeñal
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 483970 Cojinete 2
2 2892763 Anillo 1
3 436345 Brida 1
4 478257 Tornillo 3
5 410223 CIGÜEÑAL 1
5 4784855 CIGÜEÑAL 1
6 2879633 Gasket ring 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   37 / 71

Grupo Motor
Código T4

Descripción Grupo cilindro-piston-eje de piston
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 031091 Tornillo c. hex. M6x22 1
2 436360 Junta 1
2 478289 Junta 1
2 478290 Junta 1
3 434979 Anillo 2
4 827115 Grupo cilindro 1
5 4344170001 Pasador 1
5 4344170002 Pasador 1
6 825506 Grupo pistón 1
6 825507 Grupo pistón 1
6 825508 Grupo pistón 1
6 8271140002 Grupo pistón 1
6 8271140003 Grupo pistón 1
6 8271140004 Grupo pistón 1
7 485619 Aro de compresiòn d.57x1 1
7 485958 Anillo de retención 1
7 487994 Anillo de retención 1
7 487998 Anillo de retención 1
8 434415 Segmento raspador d.57x1 1
8 478308 Anillo de retención 1
8 487995 Anillo raspa-aceite 1
8 487999 Anillo raspa-aceite 1
9 485934 Segmento raspador d.57x2,5 1
9 485959 Anillo raspa-aceite 1
9 487996 Segmento raspador 1
9 825029 Segmento raspador 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   38 / 71

Grupo Motor
Código T5

Descripción Conjunto culata - Válvulas
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 285846 Semicono válvula 4
2 285843 Cubeta 2
3 285502 Muelle 2
4 436438 Anillo de ret.válvula 1
5 289420 Cubeta 1
6 436228 Valvula de descarga 1
6 436229 Válvula de admisión 1
7 436711 Junta 1
8 436430 Cabeza cil. 1
9 031091 Tornillo c. hex. M6x22 1
10 436326 Cubeta 1
11 435571 Perno de referencia 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   39 / 71

Grupo Motor
Código T6

Descripción Soporte brazo oscilante
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 478031 Tampón 1
2 434078 Tuerca 4
3 289709 Tornillo 1
4 288259 Cojinete 1
5 4366675 Soporte 1
6 288746 Tuerca 2
7 436504 Tornillo 2
8 2887475 Balancín 2
9 288308 Arandela 1
10 4363655 Árbol de levas 1
11 478261 Cojinete 1
12 006632 Anillo elástico 1
13 289726 Eje balancín 1
14 436366 Distanciador 1
15 434943 Corona distribución 1
16 436695 Muelle de taza Ø6,4xØ20x2 1
17 436788 Torn. CH con reborde 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   40 / 71

Grupo Motor
Código T7

Descripción Tapa culata
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 015737 Tornillo 2
2 015715 Tornillo M5x16 2
3 436692 Tapón descarg.aceite 1
4 288474 Junta tórica 20,35x1,78 1
5 436470 Fijacion 1
6 196613 Placa 1
7 015715 Tornillo M5x16 3
8 015835 Tornillo 1
9 296324 Tornillo 1
10 436458 Fijacion 1
11 436912 Distanciador 1
12 414837 Torn. CH con reborde M6x25 4
13 016335 Arandela 4
14 480926 Tapa culata 1
15 481075 Junta 1
16 438027 Bujía RG4HC 1
17 013754 Arandela 1
18 012136 Tuerca 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   41 / 71

Grupo Motor
Código T8

Descripción Válvula desfogue aceite
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 4348935 Tapa 1
2 480358 Tubo respiradero 1
3 430771 Muelle 1
4 430770 Cubeta 1
5 430769 Membrana resp.aceite 1
6 430768 Respiradero 1
7 031091 Tornillo c. hex. M6x22 4
8 016335 Arandela 4
9 478355 Anillo 1
10 430772 Junta 1
11 224568 Junta 1
12 434429 Tornillo m6x70 1
13 CM001904 Faja stringitubo 2



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   42 / 71

Grupo Motor
Código T9

Descripción Tensor de cadena - Válvula by-pass
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 434541 Torn. CH con reborde M6x16 2
2 82650R Tendicatena completo 1
3 430350 Junta 1
4 434947 Junta tórica 12,42x1 1
5 4366325 Válvula 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   43 / 71

Grupo Manillar
Código T39

Descripción Cuentakm. - Tapas manillar
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 267958 Tornillo autorrosc. L=20 mm 1
2 267115 Tornillo autorrosc. M4x16 4
3 4272005 Cubre manillar del. 1
3 4272005018 Cubre manillar del. 1
3 4272005019 Cubremanillar 1
3 4272005020 Cubremanillar 1
3 4272005022 Cubremanillar 1
3 4272005023 Cubremanillar 1
3 4272005025 Cubremanillar 1
3 4272005059 Cubremanillar 1
3 4272005060 Cubre manillar del. 1
3 4272005066 Cubre manillar del. 1
3 4272005077 Cubremanillar 1
3 4272005087 Cubre manillar del. 1
3 4272005090 Cubre manillar del. 1
3 4272005095 Cubre manillar del. 1
3 42720050B2 Cubre manillar del. 1
3 42720050D1 Cubre manillar del. 1
3 42720050F1 Cubre manillar del. 1
4 4274005 Cubre manillar tras. 1
4 4274005059 Cubremanillar 1
4 4274005060 Cubre manillar tras. 1
4 4274005066 Cubre manillar tras. 1
4 4274005087 Cubre manillar tras. 1
4 42740050B2 Cubre manillar tras. 1
4 42740050D1 Cubre manillar tras. 1
4 42740050F1 Cubre manillar tras. 1
4 4274185 Cubre manillar tras. 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   44 / 71

Grupo Manillar
Código T39

Descripción Cuentakm. - Tapas manillar
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

4 4274195 Cubremanillar 1
4 4274205 Cubremanillar 1
4 4274225 Cubremanillar 1
4 4274235 Cubremanillar 1
4 4274255 Cubremanillar 1
4 4274775 Cubremanillar 1
4 4274905 Cubre manillar tras. 1
4 4274955 Cubre manillar tras. 1
5 494518 Tapa cuentakm. 1
6 580662 Tablero de instr. 1
6 5806635 Not available 1
7 494519 Pulsador 1
8 494521 Reloj 1
9 013769 Arandela 4
10 560671 Cornisa 1
11 268139 Tornillo 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   45 / 71

Grupo Manillar
Código T40

Descripción Piezas que componen el manillar
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 563866 Retrovisor 1
2 123394 Vite con bussola 1
3 267948 Muelle 1
4 265249 Vite 1
5 560580 Puño 1
6 564642 Palanca 1
7 580953 Pulsador stop 1
8 564641 Manguito 1
9 5817165 Manillar 1
10 270793 Vite TBCIC 3,8x16 1
11 258146 Torn. autorr. M3x20 2
12 030034 Tornillo 1
13 440785 Tuerca 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   46 / 71

Grupo Manillar
Código T41

Descripción Piezas que componen el manillar
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 274939 Bullon 1
2 56008R Bomba frenos 1
3 494948 Palanca de freno 1
4 560582 Puño 1
5 CM065903 Transmisión 1
6 563600 Manguito 1
7 269145 Tornillo embrague 1
8 580953 Pulsador stop 1
9 5817165 Manillar 1
10 123390 Arandela 1
12 008457 Torn. autorr. M4,2x19 1
13 015330 Tuerca M10 1
14 563865 Retrovisor 1
15 128009 Cápsula 1
16 178790 Arandela plana 22x10,3x2,5 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   47 / 71

Grupo Transmisiones
Código T42

Descripción Transmisiones
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 581693 Transmisión cuenta Km 1
2 561806 Cable 1
3 563886 Tuberia 1
4 265451 Tornillo tubo aceite M10x18 1
5 127927 Junta 1
6 268172 Muelle 1
7 109960 Abrazadera 2
8 287027 Placa 1
9 179640 Perno 1
10 270310 Registro freno posteriore 1
11 562424 Transmisión freno 1
12 561804 Transmisión 1
13 271477 Abrazadera 1
14 560294 Abrazadera 1
15 482291 Abrazadera 1
16 414837 Torn. CH con reborde M6x25 2



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   48 / 71

Grupo Suspensiones-Ruedas
Código T34

Descripción Cojinetes de dirección
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 56002R Gr. coj. de dir. 1
2 56003R Gr. coj. de dir. 1
3 077024 Jaula de bolas 1
4 077023 Jaula de bolas 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   49 / 71

Grupo Suspensiones-Ruedas
Código T35

Descripción Dirección - Freno de disco
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 560284 Mozzo ruota anteriore 1
2 267818 Corona dentada tomada cuenta Km 1
3 177414 Arandela 1
4 561433 Copribraccio sospensione anteriore 1
5 021114 Tuerca 1
6 177609 Casquete 1
7 182546 Tapón 1
8 012789 Clavija 1
9 006635 Anillo elástico 1
10 177610 Cojinete 1
11 177442 Cojinete de agujas 1
12 177443 Gasket ring 1
13 271147 Tornillo M6x20 1
14 006966 Arandela elástica 6,4x11x0,5 1
15 2737115 Brazo suspensi¾n 1
16 137146 Casquillo 2
17 006731 Junta 2
18 119219 Gasket ring 2
19 177451 Pasador 1
20 5649775 Tubo direccion 1
21 177408 Junta tórica 1
22 177445 Arandela 1
23 177521 Anillo 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   50 / 71

Grupo Suspensiones-Ruedas
Código T36

Descripción Pinza freno - Disco
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 CM066101 Pinza freno 1
1 CM076101 Pinza freno (GRIMECA) 1
2 494097 Juego pastillas freno 1
3 563246 Disco freno 1
4 177494 Anillo 1
5 177436 Casquillo 2
6 5602865 Not available 1
7 498849 Kit revis.pinza 1
8 006968 Arandela 2
9 031120 Tornillo 2
10 269118 Placa 1
11 016405 Arandela elástica 8,5x5,1x1,5 1
12 031058 Tornillo M5x16 1
13 266841 Tampón 1
14 267518 Soporte 1
15 267819 Carrete 1
16 709047 Arandela elástica 8,4X15X1,5 2
17 003058 Arandela 15x8,4x1,5 1
18 597150 Tornillo 2
19 498850 Kit revis. pinza 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   51 / 71

Grupo Suspensiones-Ruedas
Código T37

Descripción Amortiguador del.
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 56072R Amortiguador 1
1 598922 Amortiguador 1
2 562427 Plato 1
3 267837 Protección 1
4 274722 Muelle 1
5 272492 Distanciador 1
6 561756 Amortiguador 1
7 8217005 Cubierta 1
7 8217005059 Cubierta 1
7 8217005060 Cubierta 1
7 8217005066 Cubierta 1
7 8217005087 Cubierta 1
7 8217005090 Cubierta 1
7 8217005095 Cubierta 1
7 82170050B2 Cubierta 1
7 82170050D1 Cubierta 1
7 82170050F1 Cubierta 1
7 8217185 Cubierta 1
7 8217195 Cubierta 1
7 8217205 Cubierta 1
7 8217225 Cubierta 1
7 8217235 Cubierta 1
7 8217255 Cubierta 1
7 8217775 Cubierta 1
8 259348 Tornillo +espiga 1
9 149104 Tornillo Allen M8x40 2
10 016408 Arandela elástica 13,75x8,15x4,5 2
11 020108 Tuerca M8x6,5 2



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   52 / 71

Grupo Suspensiones-Ruedas
Código T37

Descripción Amortiguador del.
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

12 288245 Tuerca de seguridad M6 1
13 216209 Tampón 2
14 021210 Tuerca 1
15 174088 Arandela 1
16 012535 Arandela 1
17 562305 Mensula 1
18 031119 Tornillo 2
19 016408 Arandela elástica 13,75x8,15x4,5 2
20 020108 Tuerca M8x6,5 2
21 563872 Soporte 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   53 / 71

Grupo Suspensiones-Ruedas
Código T38

Descripción Amortiguador tras.
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 021108 Tuerca M8 1
2 178149 Silent-block inf. 1
3 2687064 Plato 1
4 268705 Funda 1
5 136982 Arandela 1
6 560652 Amortiguador 1
7 560866 Muelle 1
8 268158 Torn. CH con reborde M10 1
9 232108 Tuerca de seguridad M10 1
10 016626 Arandela plana 10,4x18x2 1
11 178150 Tampone superiore 1
12 267038 Arandela plana 1
13 016408 Arandela elástica 13,75x8,15x4,5 1
14 021108 Tuerca M8 1
15 564110 Amortiguador 1
16 561127 Tampón 1
17 270432 Plato 1
18 274860 Dispositivo 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   54 / 71

Grupo Suspensiones-Ruedas
Código T49

Descripción Rueda delantera
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 560660 Neumático 100/80-10 PIRELLI 1
1 562388 Neumático 1
1 562887 Neumático 1
2 273847 Rueda 1
3 709047 Arandela elástica 8,4X15X1,5 5
4 016408 Arandela elástica 13,75x8,15x4,5 5
5 015792 Tornillo M8x30 5
6 270991 Válvula neum. sin cámara 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   55 / 71

Grupo Suspensiones-Ruedas
Código T50

Descripción Rueda trasera
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 273849 Rueda 1
2 5822514 Bolsa herramientas 1
3 273099 Arandela plana 34,8x16,2x3 1
4 563928 Brazo oscilante 1
5 194423 Casquete 1
6 012789 Clavija 1
7 182546 Tapón 1
8 270991 Válvula neum. sin cámara 1
9 560661 Neumático 120/70-10 PIRELLI 1
9 562389 Neumático 1
9 562888 Neumático 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   56 / 71

Grupo Chasis
Código T26

Descripción Caballete - Brazo oscilante
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 006173 Arandela 1
2 016410 Arandela 17,6x11x2,5 1
3 560045 Tornillo hexagonal M10x80 1
4 232108 Tuerca de seguridad M10 1
5 709037 Arandela 12,5x20x2 1
6 560565 Bullon 1
7 561032 Muelle 1
8 020108 Tuerca M8x6,5 1
9 016408 Arandela elástica 13,75x8,15x4,5 1
10 562356 Soporte 1
11 271695 Gasket ring 2
12 560185 Muelle 1
13 562594 Caballete 1
14 030084 Tornillo 1
15 271779 Tornillo hexagonal M10x215 1
16 581590 Perno 1
17 020108 Tuerca M8x6,5 1
18 278940 Muelle 1
19 562593 Caballete 1
20 562605 Brazo oscilante 1
21 560565 Bullon 1
22 562310 Distanciador 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   57 / 71

Grupo Chasis
Código T27

Descripción Chasis
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 5764550018 Carrocería 1
1 5764550060 BASTIDOR 1
1 5764550087 Carrocería 1
1 5764550090 Carrocería 1
1 5764550095 Carrocería 1
1 57645500B2 Carrocería 1
1 57645500D1 Carrocería 1
1 57645500F1 Carrocería 1
1 57645501 Carrocería 1
1 5764555019 BASTIDOR 1
1 5764555020 BASTIDOR 1
1 5764555022 Carrocería 1
1 5764555025 BASTIDOR 1
1 5764555059 BASTIDOR 1
1 5764555077 BASTIDOR 1
1 5764556023 Carrocería 1
1 5764556066 Carrocería 1
2 4722005 Cubre dirección 1
2 4722005059 Cubre dirección 1
2 4722005060 Cubre dirección 1
2 4722005066 Cubre dirección 1
2 4722005087 Cubre dirección 1
2 4722005090 Cubre dirección 1
2 4722005095 Cubre dirección 1
2 47220050B2 Cubre dirección 1
2 47220050D1 Cubre dirección 1
2 47220050F1 Cubre dirección 1
2 4722185 Cubre dirección 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   58 / 71

Grupo Chasis
Código T27

Descripción Chasis
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

2 4722195 Cubre dirección 1
2 4722205 Cubre dirección 1
2 4722225 Cubre dirección 1
2 4722235 Cubre dirección 1
2 4722255 Cubre dirección 1
2 4722775 Cubre dirección 1
3 270793 Vite TBCIC 3,8x16 1
4 199190 Tassello ad espansione 1
5 295486 Escudo "Piaggio" 1
6 573001 Recuadro escudo 1
7 573002 Recuadro escudo 1
8 299964 Cubrejunta 1
9 299965 Cubrejunta 1
10 008432 Tornillo d3,5x9,5 2
11 266005 Placa elastica 2
12 299558 Tapón 1
13 299557 Tapón 2
14 299559 Tapón 1
15 299250 Tapón 2
16 577082 Letrero "Vespa" 1
17 297282000D Carenado 1
17 297282000L Carenado 1
17 2972820018 Carenado 1
17 2972820022 Carenado 1
17 2972820090 Carenado 1
17 29728200D1 Carenado 1
17 297283000D Carenado 1
17 297283000L Carenado 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   59 / 71

Grupo Chasis
Código T27

Descripción Chasis
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

17 2972830018 Carenado 1
17 2972830022 Carenado 1
17 2972830090 Carenado 1
17 29728300D1 Carenado 1
17 8215005 Carenado 1
17 8215005018 Not available 1
17 8215005059 Carenado 1
17 8215005060 Carenado 1
17 8215005066 Carenado 1
17 8215005087 Carenado 1
17 8215005090 Carenado 1
17 8215005095 Carenado 1
17 82150050B2 Carenado 1
17 82150050D1 Carenado 1
17 82150050F1 Carenado 1
17 8215195 Carenado 1
17 8215205 Carenado 1
17 8215225 Carenado 1
17 8215235 Carenado 1
17 8215255 Carenado 1
17 8215775 Carenado 1
17 8216005 Carenado 1
17 8216005018 Not available 1
17 8216005059 Carenado 1
17 8216005060 Carenado 1
17 8216005066 Carenado 1
17 8216005087 Carenado 1
17 8216005090 Carenado 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   60 / 71

Grupo Chasis
Código T27

Descripción Chasis
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

17 8216005095 Carenado 1
17 82160050B2 Carenado 1
17 82160050D1 Carenado 1
17 82160050F1 Carenado 1
17 8216195 Carenado 1
17 8216205 Carenado 1
17 8216225 Carenado 1
17 8216235 Carenado 1
17 8216255 Carenado 1
17 8216775 Carenado 1
18 573092000B Letrero piaggio 1
18 573092000N Chapa "Piaggio" 1
18 5730920020 Calco 1
18 CM000402000N Chapa "Piaggio" 1
18 CM0004020036 Chapa "Piaggio" 1
19 577081 Letrero "Vespa" 1
20 008108 Placa elastica 2
21 254485 Placa elastica M6 2
22 575249 Screw with tang M6x22 2
23 463195 Tampón elástico 6
24 293556 Catafaros lateral 2
25 4721005 Portillo 1
25 4721005059 Portillo 1
25 4721005060 Portillo 1
25 4721005066 Portillo 1
25 4721005087 Portillo 1
25 4721005090 Portillo 1
25 4721005095 Portillo 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   61 / 71

Grupo Chasis
Código T27

Descripción Chasis
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

25 47210050B2 Portillo 1
25 47210050D1 Portillo 1
25 47210050F1 Portillo 1
25 4721185 Portillo 1
25 4721195 Portillo 1
25 4721205 Portillo 1
25 4721225 Portillo 1
25 4721235 Portillo 1
25 4721255 Portillo 1
25 4721775 Portillo 1
26 015911 Tornillo autorrosc. 4,2x16 1
27 008080 Placa 1
28 271710 Arandela 2



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   62 / 71

Grupo Chasis
Código T28

Descripción Estribo - Alfombrillas
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 298243 Alfombra 1
2 298241 Alfombra 1
3 298242 Alfombra 1
4 573000000D Estribo 1
4 573000000L Estribo 1
4 5730000018 Estribo 1
4 5730000022 Estribo 1
4 5730000090 Estribo 1
4 57300000D1 Estribo 1
4 8213005 Estribo 1
4 8213005018 Estribo 1
4 8213005059 Estribo 1
4 8213005060 Estribo 1
4 8213005066 Estribo 1
4 8213005087 Estribo 1
4 8213005090 Estribo 1
4 8213005095 Estribo 1
4 82130050B2 Estribo 1
4 82130050D1 Estribo 1
4 82130050F1 Estribo 1
4 8213195 Estribo 1
4 8213205 Estribo 1
4 8213225 Estribo 1
4 8213235 Estribo 1
4 8213255 Estribo 1
4 8213775 Estribo 1
5 254485 Placa elastica M6 6
6 575249 Screw with tang M6x22 6



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   63 / 71

Grupo Chasis
Código T28

Descripción Estribo - Alfombrillas
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

7 270793 Vite TBCIC 3,8x16 1
8 199190 Tassello ad espansione 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   64 / 71

Grupo Chasis
Código T29

Descripción Maleta delantera
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 CM0036025 Maleta del. 1
1 CM0036025018 Maleta del. 1
1 CM0036025019 Maleta del. 1
1 CM0036025020 Maleta del. 1
1 CM0036025022 Maleta del. 1
1 CM0036025023 Maleta del. 1
1 CM0036025025 Maleta del. 1
1 CM0036025059 Maleta del. 1
1 CM0036025060 Maleta del. 1
1 CM0036025066 Maleta del. 1
1 CM0036025077 Maleta del. 1
1 CM0036025087 Baúl 1
1 CM00360250B2 Maleta del. 1
1 CM00360250D1 Maleta del. 1
1 CM00360250F1 Maleta del. 1
2 297277 Portillo 1
3 297276 Portillo 1
4 8212005 Portillo 1
4 8212005018 Not available 1
4 8212005059 Portillo 1
4 8212005060 Portillo 1
4 8212005066 Portillo 1
4 8212005087 Portillo 1
4 8212005090 Portillo 1
4 8212005095 Portillo 1
4 82120050B2 Portillo 1
4 82120050D1 Portillo 1
4 82120050F1 Portillo 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   65 / 71

Grupo Chasis
Código T29

Descripción Maleta delantera
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

4 8212195 Portillo 1
4 8212205 Portillo 1
4 8212225 Portillo 1
4 8212235 Portillo 1
4 8212255 Portillo 1
4 8212775 Portillo 1
5 297275 Junta 1
6 294067 Tapón 2
7 184142 Placa elastica 4
8 259349 Tornillo M4,2x13 2
9 254485 Placa elastica M6 2
10 257614 Escuadra 1
11 257617 Muelle 1
12 295528 Gancho 1
13 252420 Escuadra 1
14 268596 Tornillo autorrosc. D4x13 4
15 573057 Chapa anclaje 1
16 577125 Letrero "125 4TEMPI" 1
17 258249 Tornillo 4,2x19 2
18 575249 Screw with tang M6x22 3



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   66 / 71

Grupo Chasis
Código T30

Descripción Tanque carburante
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 299570 Indicador de nivel 1
2 258161 Junta 1
3 257302 Distanciador 2
4 257301 Tampón 2
5 179575 Arandela 2
6 257403 Tornillo 2
7 CM002904 Faja stringitubo 1
8 CM004111 Tuberia carburante 1
9 296230 Tubo respiradero 1
10 CM002902 Faja stringitubo 1
11 196868 Junta 1
12 575320 Llave 1
13 577557 Abrazadera 1
14 576875 Depósito 1
15 254485 Placa elastica M6 3
16 CM001215 Tubo 1
17 258160 Junta 1
18 259832 Tapon tanque 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   67 / 71

Grupo Chasis
Código T31

Descripción Porta casco
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 574423 Compart.portacasco 1
2 298620 Tubo aspiración 1
3 298528 Fuelle 1
4 109960 Abrazadera 1
5 182302 Remache 1
6 259830 Tornillo m6x22 2
7 259830 Tornillo m6x22 1
8 290405 Soporte 1
9 008080 Placa 2
10 299047 Cubeta 1
10 573128 Vaschetta portabatteria 1
11 573124 Portillo 1
11 576017 Portillo 1
12 259349 Tornillo M4,2x13 1
13 184142 Placa elastica 1
14 CM003802 Cubierta 1
15 259372 Tornillo autorrosc. M4,2x25 2



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   68 / 71

Grupo Chasis
Código T32

Descripción Sillín
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 CM0009020023 Not available 1
1 CM0009020054 Sillín 1
1 CM0009020056 Sillín 1
1 CM0009020061 ***SILLÍN VESPA ET M01/M02 1
1 CM0195010054 Sillín 1
1 CM0195010056 Sillín 1
1 CM0195010061 Sillín 1
2 573633 Transportín 1
3 015715 Tornillo M5x16 2
4 259830 Tornillo m6x22 2
5 577545 Tapa 1
6 006976 Arandela elástica 12x6,4x0,5 2
7 031092 Tornillo M6x25 2
8 494511 Kit cerradura 1
9 494513 Correa 1
9 494514 Correa 1
9 494516 Correa 1
9 494897 Correa 1
9 494898 Correa 1
9 494899 Correa 1
10 494634 Gancho porta-bolsa 1
11 015911 Tornillo autorrosc. 4,2x16 2
12 296456 Tampón 2



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   69 / 71

Grupo Chasis
Código T33

Descripción Guardabarros del. y tras.
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 288245 Tuerca de seguridad M6 1
2 8249005 Guardab. Delantero 1
2 8249005059 Guardab. Delantero 1
2 8249005060 Guardab. Delantero 1
2 8249005066 Guardab. Delantero 1
2 8249005087 Guardab. Delantero 1
2 8249005090 Guardab. Delantero 1
2 8249005095 Guardab. Delantero 1
2 82490050B2 Guardab. Delantero 1
2 82490050D1 Guardab. Delantero 1
2 82490050F1 Guardab. Delantero 1
2 8249185 Guardab. Delantero 1
2 8249195 Guardab. Delantero 1
2 8249205 Guardab. Delantero 1
2 8249225 Guardab. Delantero 1
2 8249235 Guardab. Delantero 1
2 8249255 Guardab. Delantero 1
2 8249775 Guardab. Delantero 1
3 575079 GUARDABARROS TRASERO 1
4 254485 Placa elastica M6 2
5 012533 Arand. Dentada 6,6x11x0 2
6 257403 Tornillo 1
7 575249 Screw with tang M6x22 3
8 015900 Tornillo 1
9 015952 Tornillo 1
10 562919 Abrazadera 1



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   70 / 71

Grupo Chasis
Código T45

Descripción Proteccion trasera
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

1 5736405 Protección post. 1
1 5736405018 Protección post. 1
1 5736405019 Protección post. 1
1 5736405020 Protección post. 1
1 5736405022 Protección post. 1
1 5736405023 Protección post. 1
1 5736405025 Protección post. 1
1 5736405059 Protección post. 1
1 5736405060 Protección post. 1
1 5736405066 Protección post. 1
1 5736405077 Protección post. 1
1 5736405087 Protección post. 1
1 5736405090 Protección post. 1
1 5736405095 Protección post. 1
1 57364050B2 Protección post. 1
1 57364050D1 Protección post. 1
1 57364050F1 Protección post. 1
1 580444000D Protección post. 1
1 580444000L Protección post. 1
1 5804440090 Protección post. 1
1 58044400D1 Protección post. 1
1 58044400F1 Protección post. 1
2 294074 Portalámparas 1
3 292022 Lámpara 12V-5W 1
5 294835 Transparente 1
6 265809 Tornillo 2
7 259349 Tornillo M4,2x13 2
8 008080 Placa 2



 
Catálogos históricos 1998-2005
379 -

Prefijo chasis: ZAPM04000
Prefijo motor:

16/09/2011 Página   71 / 71

Grupo Chasis
Código T45

Descripción Proteccion trasera
Revisión 1

 
Pos. Código Descripción Cant. Variantes

9 003056 Arandela plana 6,4x12x1 2
10 288245 Tuerca de seguridad M6 2
11 013963 Arandela 3
12 016404 Arandela plana 4,2x7,6x0,9 3
13 020104 Tuerca M4 3
14 5801294 Portamatrícula 1
14 581371 Portamatrícula 1


	Índice
	Productos terminados
	Índice alfanumérico
	Instalación eléctrica
	Tabla T43 - Dispositivos electricos
	Tabla T44 - Faro
	Tabla T46 - Piloto
	Tabla T47 - Dispositivos electricos
	Tabla T48 - Dispositivos electricos

	Motor
	Tabla T1 - Motor
	Tabla T10 - Filtro de aceite
	Tabla T11 - Grupo bomba - Colector de aceite
	Tabla T12 - Eje de la rueda
	Tabla T13 - Semipolea extensible
	Tabla T14 - Semipolea extensible
	Tabla T15 - Semipolea motriz
	Tabla T16 - Semipolea motriz
	Tabla T17 - Arranque eléctrico
	Tabla T18 - Arranque a pedal - Refrigeración carter
	Tabla T19 - Volante magnetico
	Tabla T2 - Carter
	Tabla T20 - Coraza refrigeración - Radiador de aceite
	Tabla T21 - Palanca freno
	Tabla T22 - Carburador
	Tabla T23 - Carburador
	Tabla T24 - Filtro de aire
	Tabla T25 - Silenciador
	Tabla T3 - Cigüeñal
	Tabla T4 - Grupo cilindro-piston-eje de piston
	Tabla T5 - Conjunto culata - Válvulas
	Tabla T6 - Soporte brazo oscilante
	Tabla T7 - Tapa culata
	Tabla T8 - Válvula desfogue aceite
	Tabla T9 - Tensor de cadena - Válvula by-pass

	Manillar
	Tabla T39 - Cuentakm. - Tapas manillar
	Tabla T40 - Piezas que componen el manillar
	Tabla T41 - Piezas que componen el manillar

	Transmisiones
	Tabla T42 - Transmisiones

	Suspensiones-Ruedas
	Tabla T34 - Cojinetes de dirección
	Tabla T35 - Dirección - Freno de disco
	Tabla T36 - Pinza freno - Disco
	Tabla T37 - Amortiguador del.
	Tabla T38 - Amortiguador tras.
	Tabla T49 - Rueda delantera
	Tabla T50 - Rueda trasera

	Chasis
	Tabla T26 - Caballete - Brazo oscilante
	Tabla T27 - Chasis
	Tabla T28 - Estribo - Alfombrillas
	Tabla T29 - Maleta delantera
	Tabla T30 - Tanque carburante
	Tabla T31 - Porta casco
	Tabla T32 - Sillín
	Tabla T33 - Guardabarros del. y tras.
	Tabla T45 - Proteccion trasera


